
2025 年 5 月 

お客様各位 

 

                                                               日本クレア株式会社 

                                                               東 京 A D 部 

                                大 阪 A D 部 

 

モルモット用飼料 CG-7(飼育繁殖用)販売終了について 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、長年ご愛顧いただいておりましたモルモット用飼料 CG-7 につきまして、販

売を終了させていただく事となりました。CG-7 は近年販売数量が減少し、少量生産の製

造を続けておりましたが、一部配合原料の入手が困難となり、製造原価の大幅な上昇が

続いております。今後、価格維持と安定供給が難しいと判断し製造終了することに決定

いたしました。 

ご愛顧を賜りましたお客様には、大変なご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し 

上げます。かかる諸事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                             

敬具 

記 

 

販売終了銘柄：モルモット用飼料 CG-7(飼育繁殖用) （固型 RI 滅菌 各製品）  

 
 

 ご不明な点・ご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

東京ＡＤ部 TEL：03-5704-7050 

大阪ＡＤ部 TEL：06-4861-7101                     以上 


